
 Mistrzostwa Mazowsza U12 i U14 w LA - MAZOWIECKIE
TERESIN, 08.06.2019

60 metrów K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 KOPEĆ Letycja 2008-04-14 Z/2082/19 9.15/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 8.93
2 SOCHACKA Aleksandra 2009-05-19 Z/3993/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.72
3 WIĘCŁAWSKA Anna 2008-07-04 MKS Bank BS Płońsk 2019 9.82
4 ŚWIDERSKA Ada 2008-08-17 KS Zawkrze Mława 2019 `9,84
5 GAŁAT Nikola 2008-09-09 UKS Otrębusy 2019 9.85
6 DOMAGAŁA Nikola 2009-09-12 UKS MTE Milanówek 2019 9.87
7 GĄSIŃSKA Maja 2010-01-29 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 9.95
8 PIECHAL Magda 2008-01-01 UKS Otrębusy 2019 10.15
9 WIĄCEK Milena 2008-04-06 Z/3961/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.23

10 WŁOCZEWSKA Pola 2008-02-04 Z/3969/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.25
11 PŁOCKA Milena 2010-06-07 Z/4288/19 LKS Koluszki 2019 10.29
12 MIĄCZYŃSKA Maria 2008-11-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 10.34
13 KOŻUCHOWSKA Małgorzata 2008-01-02 Z/4008/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.39
14 ŚWICA Zofia 2008-12-14 UKS MTE Milanówek 2019 10.59
15 PIOTROWSKA Karolina 2009-03-01 UKS MTE Milanówek 2019 10.78
16 MROCZEK Oliwia 2009-08-07 Z/4010/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.78
17 ORKWISZEWSKA Maja 2009-09-15 KS Zawkrze Mława 2019 10.86
18 PAWŁOWSKA Zuzanna 2008-01-01 MKS Bielik Leszno 2019 11.12
19 RYCHCIK Sandra 2009-09-02 KS Zawkrze Mława 2019 11.18
20 SIEMIŃSKA Anna 2010-08-18 Z/4294/19 LKS Koluszki 2019 11.31
21 PIOTROWSKA Maria 2010-08-12 12.98/18 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 11.41
22 GWARDA Gabriela 2009-04-21 KS Zawkrze Mława 2019 11.45
23 ZIEMECKA Maja Nikola 2009-10-05 KS Zawkrze Mława 2019 11.51
24 KOWALCZYK Laura 2009-10-25 KS Zawkrze Mława 2019 11.96
25 SELERSKA Łucja 2008-01-01 KM AKTYWNI Sochaczew 2019 11.96
26 GORLEWSKA Kornelia 2009-05-13 KS Zawkrze Mława 2019 11.99



27 FIJAŁKOWSKA Magdalena 2008-04-08 KS Zawkrze Mława 2019 12.06
28 SZYMAŃSKA Magdalena 2009-11-05 KS Zawkrze Mława 2019 12.25
29 DUDA Zuzanna 2009-07-21 KS Zawkrze Mława 2019 12.67
30 BADYŃSKA Natalia 2008-11-04 KM Aktywni Sochaczew 2019 DNF

60 metrów K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 JAWORSKA Julia 2006-02-03 AKL Ursynów 2019 8.62
2 GOSIK Michalina 2006-03-22 Z/0192/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 8.65
3 JAGIEŁŁO Aleksandra 2006-09-26 Z/5442/18 8.73/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 8.68
4 WALISIEWICZ Urszula 2006-01-01 Z/0194/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 8.72
5 GIL Natalia 2006-03-26 Z/5567/18 KS Orzeł Warszawa 2019 8.77
6 GĄSIEWSKA Julia 2006-09-22 8.77/18 MKS Pułtusk 2019 8.78
7 NAPIERAŁA Amelia 2006-08-30 Z/4287/19 LKS Koluszki 2019 8.79
8 KĄKOL Jagoda 2006-10-21 Z/4018/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 8.83
9 KARWOWSKA Michalina 2006-07-03 Z/2877/19 PTT Delta Płock 2019 8.83

10 KUSY Roksana 2006-02-22 Z/2121/19 MKS Syrena Warszawa 2019 8.85
11 JANKOWSKA Aleksandra 2006-07-06 MKS Pułtusk 2019 9.05
12 GĄSIEWSKA Nicola 2006-01-26 Z/4017/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.14
13 WOŹNIAK Iga 2006-09-21 Z/3108/17 9.17/18 MKS Syrena Warszawa 2019 9.25
14 IWIŃSKA Karina 2007-07-12 UKS Kresy Otwock 2019 9.34
15 JĘDRZEJEWSKA Dominika 2007-04-16 MKS Pułtusk 2019 9.40
16 FOLWARSKA Ida 2006-04-12 Z/0390/19 9.30/18 UKS MTE Milanówek 2019 9.46
17 MAGRYTA Natalia 2007-12-04 Z/3746/19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 9.54
18 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 Z/4293/19 LKS Koluszki 2019 9.56
19 CZUBAK Dominika 2006-09-01 Z/0191/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 9.62
20 POCZTARSKA Julia 2007-09-14 UKS Rusiec 2019 9.64
21 RÓŻYCKA Weronika 2006-11-27 Z/1219/18 UKS Clan Ostrołęka 2019 9.68
22 MILEWSKA Joanna 2006-01-10 Z/1218/18 UKS Clan Ostrołęka 2019 9.70
23 SIMON Zofia 2006-08-23 KS Czempion Warszawa 2019 9.74



24 CHODKOWSKA Apolonia 2007-01-01 Z/3918/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 9.76
25 NOWAKOWSKA Jagoda 2007-09-17 Z/4292/19 LKS Koluszki 2019 9.83
26 KOWALSKA Amelia 2007-11-08 KM Aktywni Sochaczew 2019 9.83
27 BASIOR Zuzanna 2006-03-28 Z/0431/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 9.86
28 URBAŃCZYK Joanna 2006-01-17 Z/3865/19 UKS MTE Milanówek 2019 10.01
29 GODULA Maria 2006-08-07 9.25/18 UKS MTE Milanówek 2019 10.03
30 FLIS Gabriela 2007-03-02 Z/0195/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 10.03
31 KAROL Blanka 2007-01-01 KS Zawkrze Mława 2019 10.11
32 MAJCHER Karolina 2007-08-13 Z/2837/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 10.12
33 POREMBNA Zuzanna 2007-12-26 Z/3964/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.22
34 ZIOŁO Aleksandra 2007-06-30 UKS MTE Milanówek 2019 10.25
35 BADYŃSKA Anna 2007-05-12 KM Aktywni Sochaczew 2019 10.36
36 PAWLUK Julia 2007-01-18 UKS Otrębusy 2019 10.38
37 TYMOREK Blanka 2007-09-17 KM Aktywni Sochaczew 2019 10.44
38 KORPALSKA Weronika 2007-04-11 Z/3962/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.47
39 MULARSKA Maja 2007-09-19 UKS Otrębusy 2019 10.77

300 metrów K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 WALISIEWICZ Urszula 2006-01-01 Z/0194/19 58.29/17 KM Aktywni Sochaczew 2019 45.79
2 MISZTAL Justyna 2006-08-08 UKS Filipides Teresin 2019 46.06
3 RĘKAWIECKA Roksana 2006-05-09 Z/2878/19 47.20/19 PTT Delta Płock 2019 46.54
4 BANY Adrianna 2007-01-09 Z/0297/18 49.05/18 UKS Filipides Teresin 2019 46.77
5 KUSY Roksana 2006-01-01 MKS Syrena Warszawa 2019 47.52
6 GIBAS Wiktoria 2007-06-04 Z/3917/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 47.56
7 CIURZYŃSKA Amelia 2006-01-01 Z/0392/19 UKS Filipides Teresin 2019 47.72
8 CHYLIŃSKA Blanka 2006-07-30 Z/4023/19 49.58/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 49.67
9 JÓŹWIK Paulina 2006-02-16 Z/4035/19 50.92/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 50.42

10 SIMON Zofia 2006-08-23 KS Czempion Warszawa 2019 50.46
11 NOWAKOWSKA Jagoda 2007-09-17 Z/4292/19 LKS Koluszki 2019 50.94



12 KARWOWSKA Zuzanna 2006-12-12 Z/3958/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 52.03
13 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 Z/4293/19 LKS Koluszki 2019 52.11
14 KWIATEK Wiktoria 2006-06-11 MKS Pułtusk 2019 52.59
15 GRZYBOWSKA Amelia Regina 2007-04-27 MKS Pułtusk 2019 53.05
16 MADEJ Nina 2007-09-29 Z/0389/19 UKS MTE Milanówek 2019 54.99
17 OSSOWSKA Patrycja 2006-01-30 Z/1998/19 54.69/19 MKS Bank BS Płońsk 2019 55.90
18 KOSSON Alicja 2006-09-04 Z/2071/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 56.14
19 WILCZYŃSKA Kinga 2006-02-14 Z/1999/19 55.82/19 MKS Bank BS Płońsk 2019 56.27
20 FLIS Gabriela 2007-03-02 Z/0195/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 56.41
21 RAFAŁ Aleksandra 2006-01-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 57.54
22 JANIAK Patrycja 2007-01-01 KM Aktywni Sochaczew 2019 58.87
23 ROZEMBLICHA Julia 2007-01-26 Z/3963/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 58.89

300 metrów K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 BARGIEŁ Barbara 2008-08-18 UKS Filipides Teresin 2019 49.70
2 MURAŃSKA Marcelina 2008-02-19 Z/3967/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 53.06
3 CIARKA Patrycja 2008-08-15 MKS Bank BS Płońsk 2019 54.14
4 GLIŁAT Nikola 2008-01-01 UKS Otrębusy 2019 54.37
5 PTASZYŃSKA Patrycja 2008-01-01 KM Aktywni Sochaczew 2019 54.67
6 KOPEĆ Liwia 2008-04-14 Z/2083/19 57.14/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 55.15
7 STEFANIAK Amelia Maria 2008-02-04 MKS Pułtusk 2019 55.99
8 KOSSON Barbara 2008-05-29 Z/2090/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 56.45
9 SEPEŁOWSKA Karolina 2009-08-28 MKS Pułtusk 2019 56.82

10 PŁOCKA Milena 2010-06-07 Z/4288/19 LKS Koluszki 2019 56.83
11 BORKOWSKA Marta 2008-04-15 Z/3968/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 57.00
12 WALENDZIK Nikola 2008-06-11 Z/3965/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 57.10
13 PODGÓRSKA Julia 2008-03-07 Z/3966/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 58.88
14 SOBOLEWSKA Barbara 2009-06-19 Z/3990/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 59.83
15 ZARZYCKA Kalina 2008-06-20 Z/4014/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 61.01



16 PATER Julianna 2010-01-25 UKS Rusiec 2019 61.33
17 KŁOSIŃSKA Natalia 2008-10-30 Z/2907/19 UKS MTE Milanówek 2019 63.50
18 ANTAS Zoja 2008-01-13 Z/3097/17 MKS Syrena Warszawa 2019 65.42
19 SIEMIŃSKA Anna 2010-08-18 Z/4294/19 LKS Koluszki 2019 66.53
20 JAWORSKA Zuzanna 2009-01-22 KM Aktywni Sochaczew 2019 67.49

600 metrów K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 ŁUCZKO Maja 2008-01-30 Z/2099/19 1:57.06/19 MKS Bielik Leszno 2019 1.55.87
2 BOLCZAK Maria 2008-05-08 OKS Skra Warszawa 2019 2.01.35
3 ZDUNEK Anna 2009-02-23 Z/4118/19 UKS Filipides Teresin 2019 2.02.18
4 SIERGIEJ Agnieszka 2008-06-23 Z/0316/19 KS Zawkrze Mława 2019 2.06.59
5 CICHOCKA Anna 2009-04-15 KS Zawkrze Mława 2019 2.09.12
6 WILCZEWSKA Wiktoria 2008-02-09 MKS Bank BS Płońsk 2019 2.16.71
7 RACHWALSKA Zofia 2008-01-14 Z/2088/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 2.19.28
8 SZYKOWSKA Aleksandra 2008-07-15 KS Zawkrze Mława 2019 2.23.57

600 metrów K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 CHMIELEWSKA Kaja 2006-02-16 Z/5244/18 1:46.45/18 KS Zawkrze Mława 2019 1.44.25
2 ŁADA Anna 2006-04-21 1:50.52/18 KS Czempion Warszawa 2019 1.45.48
3 GALIŃSKA Eliza 2006-07-25 Z/2399/17 1:49.58/18 UKS Filipides Teresin 2019 1.46.59
4 GAWLAS Anna 2006-04-17 KS Czempion Warszawa 2019 1.49.20
5 NAPIERAŁA Amelia 2006-08-30 Z/4287/19 LKS Koluszki 2019 1.49.69
6 WŁODARCZYK Paulina 2007-05-29 Z/2881/17 OKS Skra Warszawa 2019 1.50.99
7 ŚWIESIULSKA Alicja 2006-06-26 Z/4197/19 GKS Wilga Garwolin 2019 1.52.37
8 KARŁOWSKA Pola 2006-07-22 KS Czempion Warszawa 2019 2.02.51
9 RUTKIEWICZ Barbara 2006-02-26 Z/3982/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 2.03.47



10 HUTNIAK Amelia 2006-12-03 Z/2119/19 MKS Syrena Warszawa 2019 2.03.65
11 PIENIACH Aleksandra 2006-01-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 2.04.40
12 ANTAS Urszula 2006-08-01 Z/2120/19 2:10.38/18 MKS Syrena Warszawa 2019 2.08.13
13 GRATYS Natalia 2006-08-25 Z/2171/19 OKS Skra Warszawa 2019 2.13.10
14 SUCHODOLSKA Zuzanna 2006-10-30 UKS Rusiec 2019 2.14.58
15 MOMOT Pola 2007-06-12 Z/2122/19 MKS Syrena Warszawa 2019 2.24.22

Skok wzwyż K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 SKORUPA Kornelia 2007-03-03 UKS Kresy Otwock 2019 141
2 BIENIAS Nicole 2006-03-22 Z/5435/18 1.41/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 138
3 DYMIŃSKA Zuzanna 2006-02-21 Z/3002/17 1.25/18 UKS Melo Błonie 2019 138
4 PIOTROWSKA Aleksandra 2006-04-10 Z/1456/18 1.35/18 UKS MTE Milanówek 2019 138
5 ZAWADZKA Ida 2006-08-06 Z/2077/19 1.35/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 134
6 MAZURKIEWICZ Dominika 2006-10-10 1.33/18 MKS Pułtusk 2019 130
7 KOSSON Alicja 2006-09-04 Z/2071/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 130
8 CZECH Nelly 2007-09-04 MKS Pułtusk 2019 130
9 JURCZAK Joanna 2007-05-28 Z/2906/19 1.30/19 UKS MTE Milanówek 2019 125
9 POLKOWSKA Katarzyna 2006-02-14 Z/1100/18 1.25/18 UKS MTE Milanówek 2019 125

11 JANKOWSKA Aleksandra 2006-07-06 MKS Pułtusk 2019 125
12 GODULA Maria 2006-08-07 1.15/18 UKS MTE Milanówek 2019 120
13 PODLASIEWSKA Joanna 2007-09-11 MKS Pułtusk 2019 115
14 JĘDRZEJEWSKA Dominika 2007-04-16 1.20/18 MKS Pułtusk 2019 115

Skok wzwyż K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 ZIELIŃSKA Joanna 2008-01-08 Z/1457/18 1.20/18 UKS MTE Milanówek 2019 130
2 SOBOLEWSKA Barbara 2009-06-19 Z/3990/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 121



3 BODIO Helena 2009-04-03 Z/3991/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 118
4 DOMAGAŁA Nikola 2009-09-12 UKS MTE Milanówek 2019 114
5 FILIPKOWSKA Alicja 2008-02-28 MKS Pułtusk 2019 110

Skok w dal ze strefy K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 WIĘCŁAWSKA Anna 2008-01-01 niestowarzyszona 4.15
2 KOPEĆ Letycja 2008-04-14 Z/2082/19 3.57/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 4.14
3 CHŁOPIK Łucja 2008-09-07 Z/2007/19 3.25/18 UKS MTE Milanówek 2019 3.95
4 GĄSIŃSKA Maja 2010-01-29 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 3.81
5 ŚWIESIULSKA Agata 2008-02-28 Z/4196/19 GKS Wilga Garwolin 2019 3.77
6 CICHOCKA Anna 2009-04-15 KS Zawkrze Mława 2019 3.69
7 CIARKA Patrycja 2008-08-15 MKS Bank BS Płońsk 2019 3.62
8 SIERGIEJ Agnieszka 2008-06-23 Z/0316/19 KS Zawkrze Mława 2019 3.54
9 MIĄCZYŃSKA Maria 2008-11-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 3.53

10 PTASZYŃSKA Patrycja 2008-01-01 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.52
11 KOŻUCHOWSKA Małgorzata 2008-01-02 Z/4008/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.51
12 SOCHACKA Aleksandra 2009-05-19 Z/3993/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.48
13 KULIBERA Natalia 2009-11-13 UKS Filipides Teresin 2019 3.39
14 ORKWISZEWSKA Maja 2009-09-15 KS Zawkrze Mława 2019 3.39
15 JAWORSKA Zuzanna 2009-01-22 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.36
16 SZYKOWSKA Aleksandra 2008-07-15 KS Zawkrze Mława 2019 3.31
17 KŁOSIŃSKA Natalia 2008-10-30 Z/2907/19 UKS MTE Milanówek 2019 3.12
18 ŚWICA Zofia 2008-12-14 UKS MTE Milanówek 2019 3.10
19 PODGÓRSKA Julia 2008-03-07 Z/3966/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.09
20 MORAWSKA Maja 2008-12-15 KS Zawkrze Mława 2019 3.09
21 GORLEWSKA Kornelia 2009-05-13 KS Zawkrze Mława 2019 3.08
22 RYCHCIK Sandra 2009-09-02 KS Zawkrze Mława 2019 2.98
23 PIOTROWSKA Karolina 2009-03-01 UKS MTE Milanówek 2019 2.94
24 BADYŃSKA Natalia 2008-11-04 KM Aktywni Sochaczew 2019 2.86



25 GWARDA Gabriela 2009-04-21 KS Zawkrze Mława 2019 2.82
26 ROSA Maria 2009-02-07 UKS MTE Milanówek 2019 2.78
27 KOWALCZYK Laura 2009-10-25 KS Zawkrze Mława 2019 2.78
28 PIOTROWSKA Maria 2010-08-12 2.27/18 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 2.67
29 SELERSKA Łucja 2010-05-04 KM Aktywni Sochaczew 2019 2.65
30 DUDA Zuzanna 2009-07-21 KS Zawkrze Mława 2019 2.42
31 PIOTROWSKA Maria Antonina 2011-06-22 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 2.15
32 SZYMAŃSKA Magdalena 2009-11-05 KS Zawkrze Mława 2019 2.13

Skok w dal ze strefy K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 ODOLIŃSKA Hanna 2007-01-17 Z/1110/18 UKS Kresy Otwock 2019 4.70
2 GĄSIEWSKA Julia 2006-09-22 3.91/18 MKS Pułtusk 2019 4.61
3 GIL Natalia 2006-03-26 Z/5567/18 KS Orzeł Warszawa 2019 4.55
4 ŚWIESIULSKA Alicja 2006-06-26 Z/4197/19 GKS Wilga Garwolin 2019 4.54
5 GOSIK Michalina 2006-03-22 Z/0192/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 4.51
6 KĄKOL Jagoda 2006-10-21 Z/4018/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.49
7 JAWORSKA Wiktoria 2006-01-01 niestowarzyszona 4.45
8 DYMIŃSKA Zuzanna 2006-02-21 Z/3002/17 UKS Melo Błonie 2019 4.29
9 FOLWARSKA Ida 2006-04-12 Z/0390/19 UKS MTE Milanówek 2019 4.28

10 GĄSIEWSKA Nicola 2006-01-26 Z/4017/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.25
11 KARWOWSKA Zuzanna 2006-12-12 Z/3958/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.19
12 WOŹNIAK Iga 2006-09-21 Z/3108/17 MKS Syrena Warszawa 2019 4.19
13 MISZTAL Justyna 2006-08-08 UKS Filipides Teresin 2019 4.08
14 IWIŃSKA Karina 2007-07-12 3.46/17 UKS Kresy Otwock 2019 4.01
15 CZUBAK Dominika 2006-09-01 Z/0191/19 3.97/17 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.96
16 BASIOR Zuzanna 2006-03-28 Z/0431/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.92
17 PERSA Maria 2006-01-01 niestowarzyszona 3.84
18 POCZTARSKA Julia 2006-01-01 niestowarzyszona 3.77
19 JÓŹWIK Paulina 2006-02-16 Z/4035/19 3.17/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.68



20 URBAŃCZYK Joanna 2006-01-17 Z/3865/19 UKS MTE Milanówek 2019 3.67
21 KORPALSKA Weronika 2007-04-11 Z/3962/19 2.92/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.65
22 KOWALSKA Amelia 2007-11-08 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.57
23 ROZENBLICKA Julia 2007-01-26 Z/3963/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.53
24 FLORCZUK Malwina 2007-04-21 Z/2091/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 3.52
25 TYMOREK Natalia 2006-01-01 niestowarzyszona 3.45
26 MAJCHER Karolina 2007-08-13 Z/2837/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.44
27 KAROL Blanka 2007-11-03 Z/0317/19 KS Zawkrze Mława 2019 3.40
28 OSTASZEWSKA Wiktoria 2006-06-14 Z/0429/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.27
29 BADYŃSKA Anna 2007-05-12 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.23
30 MOMOT Pola 2007-06-12 Z/2122/19 MKS Syrena Warszawa 2019 3.11

Rzut piłeczką palantową (80) K U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 MROCZEK Oliwia 2009-08-07 Z/4010/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 38.5
2 ORŁOWSKA Daria 2008-03-05 MKS Pułtusk 2019 35.0
3 MORAWSKA Maja 2008-12-15 KS Zawkrze Mława 2019 34.5
4 ZARZYCKA Kalina 2008-06-20 Z/4014/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 31.0
5 RACHWALSKA Zofia 2008-01-14 Z/2088/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 29.0
6 ŚWIESIULSKA Agata 2008-02-28 Z/4196/19 GKS Wilga Garwolin 2019 28.0
7 ŚWIDERSKA Adrianna 2008-08-17 KS Zawkrze Mława 2019 27.5
8 KARCZEWSKA Marta 2008-01-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 27.0
9 BORKOWSKA Marta 2008-04-15 Z/3968/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 25.5

10 WIĄCEK Milena 2008-04-06 Z/3961/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 24.0
11 ZIEMECKA Maja Nikola 2009-10-05 KS Zawkrze Mława 2019 21.0
12 JASKULSKA Amelia Maria 2008-04-17 Z/3923/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 20.5
13 FIJAŁKOWSKA Magdalena 2008-04-08 KS Zawkrze Mława 2019 14.5
14 ANTAS Zoja 2008-01-13 Z/3097/17 MKS Syrena Warszawa 2019 13.0



Rzut piłeczką palantową (150) K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 CHYLIŃSKA Blanka 2006-07-30 Z/4023/19 38.50/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 45.5
2 RAFAŁ Aleksandra 2006-12-02 28.00/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 38.0
3 LAUFER Jagoda 2006-08-18 Z/5434/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 36.5
4 PIENIAK Aleksandra 2006-07-07 Z/3981/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 35.0
5 POREMBNA Zuzanna 2007-12-26 Z/3964/19 28.00/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 33.0
6 HUTNIAK Amelia 2006-12-03 Z/2119/19 MKS Syrena Warszawa 2019 31.0
7 ANTAS Urszula 2006-08-01 Z/2120/19 22.50/18 MKS Syrena Warszawa 2019 30.5
8 JURCZAK Joanna 2007-05-28 Z/2906/19 UKS MTE Milanówek 2019 29.0
9 RUTKIEWICZ Barbara 2006-02-26 Z/3982/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 26.5

10 ZIOŁO Aleksandra 2007-06-30 UKS MTE Milanówek 2019 19.0

60 m ppł kobiet
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 ZIELIŃSKA Joanna 2008-01-08 Z/1457/18 UKS MTE Milanówek 2019 12.04
2 KOPEĆ Liwia 2008-04-14 Z/2083/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 12.41
3 GOTOWIEC Barbara 2008-02-21 Z/3921/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 13.26
4 KOSSON Barbara 2008-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 13.98
5 KULIBERA Natalia 2009-11-13 UKS Filipides Teresin 2019 14.08
6 KORSAK Zuzanna 2008-12-19 Z/1414/17 UKS Clan Ostrołęka 2019 15.84

80 m pł K U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 JAGIEŁŁO Aleksandra 2006-09-26 Z/5442/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 14.36
2 ODOLIŃSKA Hanna 2007-01-17 Z/1110/18 UKS Kresy Otwock 2019 15.34
3 BIENIAS Nicole 2006-03-22 Z/5435/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 15.42



4 JASKULSKA Oliwia Maria 2006-10-24 Z/3911/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 15.45
5 POLKOWSKA Katarzyna 2006-02-14 Z/1100/18 17.06/18 UKS MTE Milanówek 2019 15.67
6 KORYCKA Anna 2007-03-19 Z/0831/18 UKS MTE Milanówek 2019 15.90
7 RÓŻYCKA Weronika 2006-11-27 Z/1219/18 16.42/18 UKS Clan Ostrołęka 2019 16.37
8 LAUFER Jagoda 2006-08-18 Z/5434/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 17.16
9 MADEJ Nina 2007-09-29 Z/0389/19 UKS MTE Milanówek 2019 17.54

10 MILEWSKA Joanna 2006-01-10 Z/1218/18 UKS Clan Ostrołęka 2019 18.48

60 metrów M U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 BIELIŃski Jakub 2008-01-01 KS Zawkrze Mława 2019 9.68
2 MRÓWCZYŃSKI Ksawery 2008-12-07 Z/4011/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.48
3 SEROKA Miłosz 2008-01-08 MKS Pułtusk 2019 9.31
4 RATYŃSKI Wojtek 2009-12-12 UKS Otrębusy 2019 11.37
5 ANTOSIAK Jacek 2008-02-28 UKS MTE Milanówek 2019 11.02
6 KREMER Leon 2008-05-27 UKS MTE Milanówek 2019 10.86
7 TURKEL Antoni 2009-07-15 Z/4000/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.75
8 OLEJNIK Filip 2010-09-20 Z/4457/18 BKS Wataha Warszawa 2019 10.45
9 TENENTKA Kamil 2008-01-20 Z/4295/19 PK LKS Koluszki 2019 10.42

10 MOLENDA Bruno 2008-08-22 Z/3988/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 10.06

300 metrów M U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 PAWŁOWSKI Jakub 2006-03-26 Z/1776/19 40.80/19 MKS Bielik Leszno 2019 40.93
2 WRONKA Kacper 2006-03-06 Z/5444/18 43.74/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 43.75
3 WIŚNIEWSKI Ignacy 2007-03-05 Z/4194/19 KS Orzeł Warszawa 2019 44.05
4 PŁUCIENNIK Adam 2007-01-01 AKL Ursynów Warszawa 2019 44.45
5 GŁADYSZ Adam 2007-11-08 UKS MTE Milanówek 2019 47.25



6 OLEJNIK Mikołaj 2007-09-09 Z/0393/19 50.50/18 UKS Filipides Teresin 2019 47.25
7 ŁUCZAK Jakub 2006-08-07 UKS Rusiec 2019 47.91
8 BUCZYŃSKI Kacper 2006-04-07 Z/2001/19 MKS Bank BS Płońsk 2019 48.53
9 KOMENDARSKI Sebastian 2007-02-15 51.02/18 MKS Pułtusk 2019 48.66

10 SZCZECIŃSKI Maciej 2007-08-13 KS Zawkrze Mława 2019 50.11
11 SADOWSKI Jan 2006-03-22 MKS Pułtusk 2019 50.78
12 BABIARSKI Radosław 2007-09-25 Z/4285/19 LKS Koluszki 2019 51.30
13 CZAJKOWSKI Przemysław  2007-01-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 52.35
14 NOWOSIELSKI Igor 2007-09-07 MKS Pułtusk 2019 52.91
15 MAREK Przemysław 2007-05-04 KS Czempion Warszawa 2019 53.63
16 PAŃKO Filip 2007-08-08 KS Zawkrze Mława 2019 57.88

300 metrów M U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 KOŃCZAK Kacper 2008-05-24 UKS Otrębusy 2019 48.27
2 KORACH Tadeusz 2008-07-04 53.90/17 UKS Melo Błonie 2019 48.28
3 MILEWSKI Michał 2008-01-29 MKS Bank BS Płońsk 2019 51.80
4 SADZA Mieszko 2008-03-28 KS Zawkrze Mława 2019 54.26
5 OLEJNIK Filip 2010-09-20 Z/4457/18 BKS Wataha Warszawa 2019 54.58
6 KAMIŃSKI Gabriel 2008-04-13 MKS Pułtusk 2019 59.88
7 TENENTKA Kamil 2008-01-20 Z/4295/19 LKS Koluszki 2019 60.52
8 JAGIELSKI Natan 2009-10-22 UKS Otrębusy 2019 61.63

1000 metrów chłopców
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

Klub
1 CHRAPEK Krzysztof 2009-01-01 UKS Filipides Teresin 2019 3.19.90
2 ŻYCZYŃSKI Bartosz 2008-10-29 UKS Filipides Teresin 2019 3.21.83
3 LEŚNIAK Igor 2008-04-17 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.28.28



4 BUCZKOWSKI Kacper 2008-01-15 UKS Otrębusy 2019 3.28.86
5 CZUŁEK Adrian 2009-03-13 OKS Skra Warszawa 2019 3.43.31
6 GŁOWALA Bartosz 2009-07-11 GKS Wilga Garwolin 2019 3.50.04
7 PIMPICKI Ignacy 2008-07-20 KS Czempion Warszawa 2019 3.53.62
8 SIERGIEJ Kacper 2008-06-23 KS Zawkrze Mława 2019 3.59.41
9 DĄBROWSKI Piotr 2009-02-15 KS Zawkrze Mława 2019 4.04.39

10 GODLEWSKI Daniel 2008-01-01 KS Zawkrze Mława 2019 4.09.67

1000 metrów M SP
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 SOT Wiktor 2006-06-06 3:28.70/17 UKS Filipides Teresin 2019 3.06.23
2 GORSKI Kacper 2006-08-31 PTT Delta Płock 2019 3.08.64
3 MANISTA Dawid 2006-01-22 PTT Delta Płock 2019 3.11.58
4 GĄSIŃSKI Wiktor 2006-04-14 Z/3516/18 UKS Melo Błonie 2019 3.11.95
5 GĄSIŃSKI Jan 2006-04-14 Z/3515/18 UKS Melo Błonie 2019 3.17.15
6 URBAŃSKI Jakub 2006-04-04 Z/3517/18 UKS Melo Błonie 2019 3.17.99
7 GODLEWSKI Stanisław 2007-10-29 MKS Pułtusk 2019 3.26.21
8 BIELEŃ Stanisław 2006-05-30 Z/2080/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 3.29.38
9 ŻARDECKI Andrzej 2006-05-05 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.43.28

10 WYNIMKO Bartosz 2007-03-17 MKS Bank BS Płońsk 2019 3.44.48
11 KICEK Tomasz 2007-04-02 MKS Bank BS Płońsk 2019 3.46.44
12 BERNHARD Tymoteusz 2007-08-06 Z/3979/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.51.23
13 RÓJ Mikołaj 2007-08-21 Z/2095/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 3.51.34
14 BERNHARD Miłosz 2007-08-06 Z/3970/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.07.51

60 metrów M U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 WIŚNIEWSKI Ignacy 2007-03-05 Z/4194/19 KS Orzeł Warszawa 2019 7.95



2 PAWŁOWSKI Jakub 2006-03-26 Z/1776/19 8.01/19 MKS Bielik Leszno 2019 7.97
3 BUCZYŃSKI Kacper 2006-04-07 Z/2001/19 MKS Bank BS Płońsk 2019 8.56
4 WOJDA Mikołaj 2006-02-06 Z/3957/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 8.58
5 SADOWSKI Jan 2006-06-11 MKS Pułtusk 2019 8.77
6 STACHERA Adam 2006-01-01 UKS Filipides Teresin 2019 8.78
7 ŁUCZAK Jakub 2006-08-07 UKS Rusiec 2019 8.81
8 WOŹNICA Teodor 2006-01-01 UKS MTE Milanówek 2019 8.83
9 BURZYŃSKI Mateusz 2007-01-04 Z/4015/19 8.95/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 8.85

10 KRUPNIEWSKI Łukasz 2006-02-07 9.21/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 8.99
11 LISIAK Krzysztof 2006-12-24 UKS Rusiec 2019 9.05
12 MIKOŁAJCZYK Kacper 2007-07-17 Z/3519/19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 9.18
13 RAKOWSKI Karol Marcin 2007-03-29 Z/3914/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 9.28
14 SOBIERAJ Dawid 2007-04-27 9.88/18 MKS Pułtusk 2019 9.30
15 BABIARSKI Radosław 2007-09-25 Z/4285/19 PK LKS Koluszki 2019 9.45
16 WILEŃSKI Jan 2007-02-03 UKS MTE Milanówek 2019 9.49
17 OLEJNIK Mikołaj 2007-09-09 Z/0393/19 9.77/18 UKS Filipides Teresin 2019 9.50
18 PILEWICZ Mikołaj 2006-01-01 UKS Otrębusy 2019 9.51
19 SŁOWIK Szymon 2007-12-20 Z/3973/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.63
20 KOWALSKI Konstanty 2006-03-04 Z/2073/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 9.73
21 MAREK Przemysław 2007-05-04 KS Czempion Warszawa 2019 9.81
22 BUKOWSKI Mariusz 2007-03-07 Z/3974/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.87
23 CZAJKOWSKI Przemysław 2007-01-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 9.88
24 JASTRZĘBSKI Jakub 2006-05-11 Z/4024/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 9.95
25 KWAŚNIEWSKI Mikołaj 2007-01-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 10.03
26 KUCZANOWSKI Błażej 2007-01-01 UKS Otrębusy 2019 10.10
28 SELERSKI Jakub 2006-01-01 KM Aktywni Sochaczew 2019 10.24
29 FADROWSKI Franciszek 2007-05-06 Z/2006/19 10.86/18 UKS MTE Milanówek 2019 10.62

Skok wzwyż M U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub



1 WOŹNICA Teodor 2006-01-02 UKS MTE Milanówek 2019 135
2 DUBRAWSKI Franciszek 2007-04-07 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 135
3 SIEMEK Miłosz 2007-02-18 1.10/18 MKS Pułtusk 2019 130
4 FADROWSKI Franciszek 2007-05-06 Z/2006/19 1.10/18 UKS MTE Milanówek 2019 125
5 SOBIERAJ Dawid 2007-04-27 MKS Pułtusk 2019 125
5 GODLEWSKI Antek 2006-11-12 Z/3983/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 125
7 BURZYŃSKI Mateusz 2007-01-04 Z/4015/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 120

Skok wzwyż M U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 SEROKA Miłosz 2008-01-08 1.20/18 MKS Pułtusk 2019 127
2 BUCZKOWSKI Kacper 2009-01-01 UKS Rusiec 2019 121
3 LESIŃSKI Błażej 2008-04-04 MKS Pułtusk 2019 110
4 KREMER Leon 2008-05-27 UKS MTE Milanówek 2019 105
5 CABAJ Mateusz 2009-07-12 Z/3997/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 105

Skok w dal ze strefy M U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 MRÓWCZYŃSKI Ksawery 2008-12-07 Z/4011/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.37
2 LEŚNIAK Igor 2008-04-17 Z/3977/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.15
3 OBŁĘKOWSKI Oskar 2008-05-09 3.96/18 UKS Filipides Teresin 2019 4.07
4 SADZA Mieszko 2008-03-28 KS Zawkrze Mława 2019 3.85
5 WOLSKI Wojciech 2009-01-01 niestowarzyszony 3.78
6 SIERGIEJ Kacper 2008-06-23 Z/0315/19 KS Zawkrze Mława 2019 3.59
7 BIELIŃSKI Jakub 2008-12-02 KS Zawkrze Mława 2019 3.52

Skok w dal ze strefy M U14



Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic
AktLic Klub

1 GROCHOWSKI Krzysztof 2007-01-10 Z/5436/18 5.13/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 5.30
2 KRUPNIEWSKI Łukasz 2006-02-07 4.23/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.88
3 STACHERA Adam 2006-01-01 UKS Filipides Teresin 2019 4.66
4 LISIAK Krzysztof 2006-12-24 UKS Rusiec 2019 4.63
5 SZCZECIŃSKI Maciej 2007-08-13 KS Zawkrze Mława 2019 4.40
6 KOWALSKI Konstanty 2006-03-04 Z/2073/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 4.23
7 PRZYBYSZ Radosław 2007-01-27 Z/3975/19 3.68/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 4.22
8 MIKOŁAJCZYK Kacper 2007-07-17 Z/3519/19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2019 4.09
9 RAKOWSKI Karol Marcin 2007-03-29 Z/3914/19 UKS Orzełki Warszawa 2019 4.02

10 BERNHARD Tymoteusz 2007-08-06 Z/3979/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.98
11 SZUSTAK Kacper 2006-01-01 niestowarzyszony 3.90
12 BERNHARD Miłosz 2007-08-06 Z/3970/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 3.68
13 SELERSKI Jakub 2007-07-26 Z/0703/19 KM Aktywni Sochaczew 2019 3.67
14 RÓJ Mikołaj 2007-08-21 Z/2095/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 3.54

Rzut piłeczką palantową M U14 (150)
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 ANDRZEJEWSKI Krzysztof 2005-07-14 PK UKS Rusiec 2019 58.5
2 BURKIEWICZ Bartosz 2006-09-11 Z/4022/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 54.0
3 SURYNT Dawid 2006-04-13 Z/4019/19 47.50/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 51.5
4 WILEŃSKI Jan 2007-02-03 UKS MTE Milanówek 2019 42.5
5 PAŃKO Filip 2007-08-08 KS Zawkrze Mława 2019 41.5
6 STRZAŁKOWSKI Bartosz 2006-11-14 Z/3948/19 42.50/18 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 39.5
7 BIELEŃ Stanisław 2006-05-30 Z/2080/19 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 38.0
8 BUKOWSKI Mariusz 2007-03-07 Z/3974/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 37.5
9 JASTRZĘBSKI Jakub 2006-05-11 Z/4024/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 36.5

10 KRAŚNIEWSKI Mikołaj 2007-06-29 MKS Bank BS Płońsk 2019 32.5
11 SŁOWIK Szymon 2007-01-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 32.5



12 KACZANOWSKI Błażej 2006-10-24 24.00/17 UKS Otrębusy 2019 30.5
13 BURECKI Jakub 2007-03-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 25.5

Rzut piłeczką palantową (80) M U12
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 MILEWSKI Michał 2008-01-01 MKS Bank BS Płońsk 2019 41.5
2 KOŃCZAK Kacper 2008-05-24 UKS Otrębusy 2019 41.0
3 GŁOWALA Bartosz 2009-07-11 Z/0570/19 GKS Wilga Garwolin 2019 38.5
4 TURKEL Antoni 2009-07-15 Z/4000/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 34.5
5 KAMIŃSKI Gabriel 2008-04-13 MKS Pułtusk 2019 34.5
6 MOLENDA Bruno 2008-08-22 Z/3988/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 33.5
7 FORYŚ Cezary 2008-12-07 Z/3986/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 33.0
8 OWSIANKA Olaf 2008-09-03 KS Zawkrze Mława 2019 33.0
9 ANTOSIAK Jacek 2008-02-28 UKS MTE Milanówek 2019 29.0

10 SIEMIENIAK Maksymilian 2009-05-16 Z/4004/19 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2019 27.5
11 GODLEWSKI Daniel 2008-01-01 KS Zawkrze Mława 2019 27.0
12 DĄBROWSKI Piotr 2009-02-15 KS Zawkrze Mława 2019 25.0

80 m ppł mężczyzn
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 OBŁĘKOWSKI Oskar 2008-05-09 UKS Filipides Teresin 2019 16.10

100 m pł M U14
Lp. FotNazwisko Imie Rok Licencja PZLA Rekord/rok PK Klub AktLic

AktLic Klub
1 GROCHOWSKI Krzysztof 2007-01-10 Z/5436/18 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 17.68
2 DUBRAWSKI Franciszek 2007-04-07 UKS Sprint 2020 Warszawa 2019 21.19
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